
ZARZĄDZENIE Nr 0050.67.2022 
Burmistrza Tłuszcza 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 
 
 
w sprawie zmiany regulaminu pracy Urzędu Miejskiego w Tłuszczu 
 
 
Na podstawie art. 42 ust.1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530 ) w związku z art.1041 , art.1042 § 2                           
i art. 1043 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. - Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1320       
z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 

§1. 
W zarządzeniu Nr 0050.96.2021 z dnia 01 grudnia 2021 r. w sprawie wprowadzenia 
Regulaminu pracy Urzędu Miejskiego w Tłuszczu wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 50 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 
            „3. Na terenie Urzędu Miejskiego w Tłuszczu nie zapewnia się prania odzieży    

roboczej  pracowników. Za pranie odzieży roboczej we własnym zakresie pracownik 
otrzymuje ekwiwalent pieniężny w wysokości określonej w oświadczeniu Pracownika 
składanym raz na kwartał. Wzór oświadczenia określony jest w załączniku nr 5.”, 

     2)   W § 50 skreśla się ust. 5 i 6, 
     3)   Załącznik Nr 5 do Regulaminu pracy otrzymuje brzmienie określone w załączniku    

do niniejszego zarządzenia. 
 

§2. 
Zmiana regulaminu pracy wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go do 
wiadomości pracownikom, poprzez wyłożenie do wglądu w Wydziale Organizacyjnym. 

 
§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
                   
          
       

z up. Burmistrza  
 
                                                                                   /-/ Waldemar Jan Banaszek 

                                                                                    Zastępca Burmistrza 
 

 
     

 
 
 
 
 
 
 



 
 
Załącznik do Zarządzenia Nr 005.67.2022 
Burmistrza Tłuszcza z dnia 14 czerwca 2022
   
 

Załącznik nr 5 
do Regulaminu pracy 
Urzędu Miejskiego w Tłuszczu 

 
 
 

1. Tabela przydziału odzieży roboczej w Urzędzie Miejskim w Tłuszczu 
 

Stanowisko 

Odzież robocza/środki ochrony 
indywidualnej 
R – robocza 

O - ochronna 

J.m. Ilość 

Okres 
użytkowania 

/m-ce/ 
dz - do zużycia 

Robotnik 
gospodarczy, 
Konserwator 

R/O - Obuwie robocze  par. 1 24 miesiące 

R – Koszula/Bluza robocza szt. 2 24 miesiące 

R - Spodnie robocze szt. 2 24 miesiące  

R - Kurtka  szt. 1 24 miesiące 

 

Kalosze (w razie potrzeby) przysługują do zużycia.  

Rękawiczki robocze oraz maseczki przysługują do zużycia.  

 
 

2. Tabela przydziału odzieży roboczej dla sprzątaczki w Urzędzie Miejskim w Tłuszczu 
 

Stanowisko 
Odzież robocza/środki ochrony 

indywidualnej J.m. Ilość 

Okres 
użytkowania 

/m-ce/ 
dz - do zużycia 

Sprzątaczka 
R – Obuwie robocze par. 1 24 miesiące 

R – Fartuch z tkaniny syntetycznej szt. 1 24 miesiące 

 

Rękawiczki ochronne oraz maseczki przysługują do zużycia.  

 

 
 
 

 



 
3. Oświadczenie pracownika o kosztach poniesionych na pranie odzieży roboczej.  

    
 
Imię ………………………………………………. 

Nazwisko ………………………………………………. 

Stanowisko służbowe ……………………………………………….. 

 

Oświadczenie pracownika o kosztach poniesionych na pranie odzieży 
roboczej 

 
za okres……………………………………… 

 

Oświadczam, że wyrażam zgodę na pranie odzieży we własnym zakresie.  

Koszt jednego prania odzieży roboczej  

Liczba prań w danym okresie  

Całkowity koszt prania odzieży roboczej     
w danym okresie 

 

 
 
 

……………………………………………..  
                                                                                                           (data i podpis pracownika)  

 
 
 
 
 
 
  
4. Środki higieny osobistej 

Pracownicy Urzędu Miejskiego w Tłuszczu otrzymują: 

1. 200 g herbaty raz na kwartał; 

2. Środki do higieny osobistej, tj.: 

a) 300 g mydła w kostce lub 500 ml mydła w płynie raz na kwartał; 
 

b) dwa ręczniki  w roku. 


